

Reklam

HABER / GÜNCEL

17.11.2017 15:26

Güncellenme: 05.02.2019 10:49

Bülent Arınç'tan Doğu Perinçek'li bomba açıklama!



TBMM eski Başkanı Bülent Arınç, "40 yıldır tanırım" deyip kefil olduğu 82 yaşındaki FETÖ tutuklusunu Mustafa Türk'ün tahliye edilmemesine tepki gösterdi. Arınç'ın tepkisinden Vatan Partisi lideri Doğu Perinçek de nasibini aldı...

Abone ol

Google News

TBMM Eski Başkanı [Bülent Arınç](#), FETÖ soruşturması kapsamında 1 yıldan fazla bir süredir tutuklu bulunan Manisalı hemşehrısı 82 yaşındaki Mustafa Türk'le ilgili çok sert bir açıklama yaptı. Sosyal medyada dolaşan Mustafa Türk'ün eşinin "Mustafa Türk'ü Bülent Arınç'a sorun" başlıklı video üzerine 2 sayfalık yazılı bir açıklama yapan Arınç, "40 yılı aşkın süredir tanırım" dediği Türk'e kefil oldu.

Manisa'da FETÖ konusunda Mustafa Türk'ten önce de benzer bir mağduriyet için devreye girdiğini belirten Arınç, "Mağduriyeti Adalet Bakanlığının o dönemdeki en üst yetkilileri nezdinde dile getirdiğimde 'ilgileneceklerini' söylemişler fakat kanser hastası tutuklu şahıs tahliye edilmemiş ve ağır cezaevi şartlarında ölmüştü! **Şahsın cenaze namazı kılınırken 'ilgililer' beni arayarak 'tahliye oldu' demişlerdi. Ne ölümden, ne cenazeden ne de tabut içinde tahliyeden haberleri vardı**" ifadelerini kullandı.



ŞHADET EDERİM Kİ!..

82 yaşındaki FETÖ tutuklusunu Mustafa Türk için "15 Temmuz öncesi için kendisinin Fethullah Gülen'i sevdiğine, saydığına şahadet ederim! Ve yine şahadet ederim ki, 40 yıllık tanışıklığımız süresince kendisinin en ufak bir kötülüğüne, devlete ve millete karşı su-i kastına şahit olmadım! Kendisi hakkında kimseden en ufak bir söz de duymadım!" dedi.

MİLLETİN İRADESİ DEĞİLDİR

"82 yaşında, çok ciddi sağlık sorunları olan ve başkasından yardım almadan hareket edemeyen yaşlı bir insanı tutuklu yargılayan ve ellerini kelepçeleyen irade milletin iradesi değildir!" diyen Bülent Arınç, şöyle devam etti: "O irade, 'hukuk, siyasetin köpeğidir' diyen ve Mustafa Türk örneğindeki gibi mağduriyetlere yol açan hukuksuz yargı süreçleri için, büyük bir sevinçle 'Türk yargısı son 50 yılın altın devrini yaşıyor' diyenlerin iradesidir."

PERİNÇEK'İN SÖZLERİ

Arınç isim vermedi ancak büyük harflerle dile getirdiği iki söz Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'e aitti. Perinçek Habertürk'teki bir programda "Hukuk siyasetin köpeğidir" demiş, bir basın

açıklamasında da FETÖ soruşturmalarıyla ilgili olarak "Türk yargısı son 50 yılın altın devrini yaşıyor" ifadelerini kullanmıştı.

İşte Bülent Arınc'ın Twitter hesabından paylaştığı o yazılı açıklama:



Manisa'da tutuklu Mustafa Türk ile ilgili olarak, bir süredir şahsıma hitaben çekilen videoların dolaşıma sokulması ve bazı CHP milletvekillerinin de bu kervana katılması üzerine bir açıklama yapma gereği duyuyorum.

Bu videoların içeriğini oluşturan "Mustafa Türk'ü Bülent Arınc'a sorun" şeklindeki soruya cevap vermeden önce, benzer bir hususu dile getireyim.

Yaz aylarında, Mustafa Türk olayına benzeyen bir cezaevi mağduriyetini, Adalet Bakanlığı'nın o dönemdeki en üst yetkilileri nezdinde dile getirdiğimde "ilgileneceklerini" söylemişler; fakat kanser hastası tutuklu şahıs tahliye edilmemiş ve ağır cezaevi şartlarında ölmüştü ! Şahsın cenaze namazı kılınırken, "ilgililer" beni arayarak "tahliye oldu" demişlerdi.

Ne ölümden, ne cenazeden ne de tabut içinde tahliyeden haberleri vardı.

Ama güya ilgilenmişlerdi !

"Mustafa Türk'ü Bülent Arınc'a sorun" diyenler içinse cevabım şudur:

Evet, Manisa Turgutlu Akçapınar Köyü'nden, hemşehrim, 82 yaşındaki çiftçi Mustafa Türk'ü 40 yılı aşkın süredir tanırım !

15 Temmuz öncesi için kendisinin Fethullah Gülen'i sevdiğine, saydığına şahadet ederim ! Ve yine şahadet ederim ki, 40 yıllık tanışıklığımız süresince, kendisinin en ufak bir kötülüğüne, devlete ve millete karşı su-i kastına şahit olmadım ! Kendisi hakkında kimseden en ufak kötü bir söz de duymadım !

Darbeyle uzaktan yakından ilgisi ve alakası olmayan Mustafa Türk'ün 15 Temmuz öncesi Gülen'i sevip sayması ve sadece öncülük ettiği eğitim faaliyetlerine kendi imkanları dahilinde destek vermesi suç ise, bu ülkede bu suça ortak olmamış insan bulmak neredeyse imkansızdır !

Tepeden tırnağa, Edirne'den Kars'a kadar ülkemiz başta olmak üzere, Afrika'dan Avrupa'ya, Asya'dan Amerika'ya, Doğu'dan Batı'ya, Kuzey'den Güney'e kadar tüm dünyada bu suça ortak olmayan coğrafya da yok gibidir.

82 yaşında, çok ciddi sağlık sorunları olan ve başkasından yardım almadan hareket edemeyen yaşlı bir insanı tutuklu yargılayan ve ellerini kelepçeleleyen irade, milletin iradesi değildir !

O irade, HUKUK SİYASETİN KÖPEĞİDİR diyen ve Mustafa Türk örneğindeki gibi mağduriyetlere yol açan hukuksuz yargı süreçleri için, büyük bir sevinçle, TÜRK YARGISI SON 50 YILIN ALTIN DEVRİNİ YAŞIYOR diyenlerin iradesidir !



Geldiğimiz şu noktada lafı sağa sola eğip bükmeye hiç gerek yok !

O iradenin nihai hedefi, alçak bir darbe teşebbüsünü bahane ederek, darbe ile uzaktan yakından alakası olmayan insanlara atf-ı cürümde bulunup mağduriyetler oluşturmak, 2019'da siyaseti Erdoğan'sız ve Ak Parti'siz dizayn etmek ve nihayetinde arzuladıkları "rövanşa" erişmektir !

Şahsen bu oyunu görmediğim, bu planı bilmediğim sanılmasın !

Ve fakat iş o ki, bu planın nihai hedefindeki insanlar bu oyunu göremiyor, bu planı bozmak için adım atamıyorsa, onun sorumlusu ben değilim !

Ve kimsenin cürmünü, sorumluluğunu yüklenecik de değilim !

Bakınız !

Ben bir siyasetçiyim.

Siyaset yaptığım ülkede, meşru hükümete, seçilmiş Cumhurbaşkanı'na karşı alçakça bir darbe girişimi olursa, bir an bile düşünmeden "Cumhurbaşkanımızın, Hükümetimizin yanındayım" derim !

Ben bir hukukçuyum.

Hukuksuzluk gördüğüm yerde mağdurun kimliğine, aidiyetine bakmam, bakamam; mağdurun ve mazlumun hukukunu savunurum.

Ben bir insanım.

Mağdurun ve mazlumun yanında olmak için şucu, bucu olmak değil, insan olmak yeter diye düşünürüm !

Ve ben bir Müslümanım.

Maide Suresi'nin 8. ayetinde;

"EY İMAN EDENLER ! ALLAH İÇİN HAKKI AYAKTA TUTUN, ADALETLE ŞAHİTLİK EDEN KİMSELER OLUN. HERHANGİ BİR TOPLULUĞA KARŞI DUYDUĞUNUZ KİN, SİZİ ADALETSİZ DAVRANMAYA İTMESİN. ADALETLİ OLUN. BU, TAKVAYA DAHA UYGUNDUR. ALLAH'TAN KORKUN. ŞÜPHE SİZ Kİ ALLAH, YAPTIKLARINIZDAN HABERDARDIR." diyen Allah'tan korkarım!

Bülent ARINÇ

22. Dönem TBMM Başkanı



Bülent Arınç

Doğu Perinçek

Mustafa Türk

ÖNCEKİ HABERLER

Alaska'da yaşayan aile TLC Brown ailesini herkes merak ediyor

Esra Erol Reşit ailesini buldu mu Adana doğum evinde skandal

Günün en bomba FETÖ ifadesi! İstihbaratçı general konuştu

Günün en bomba FETÖ ifadesi! İstihbaratçı
general konuştu

Borcu yüzünden tutuklanmıştı flaş gelişme

Borcu yüzünden tutuklanmıştı flaş gelişme

Ahmet Arslan müjdeyi verdi 225 bin kişiye istihdam

Ahmet Arslan müjdeyi verdi 225 bin kişiye istihdam

4E statüsü nedir taşeron işçiler ne zaman kadroya geçecek?

4E statüsü nedir taşeron işçiler ne zaman kadroya
geçecek?

Korkunç rakam! PKK Şırnak'ta 27 cami yıktı 70
camiye hasar verdi

Gözde üniversitede büyük FETÖ operasyonu odalar aranıyor

Gözde üniversitede büyük FETÖ operasyonu
odalar aranıyor

ABD'den Türkiye'ye 'S-400' tehdidi! Kısıtlarız

ABD'den Türkiye'ye 'S-400' tehdidi! Kısıtlarız

Sarma sigara satana buldurana büyük şok

Sarma sigara satana buldurana büyük şok

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

Internethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi